UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 01  năm 2021
V/v triển khai Quyết định

       số 28/QĐ-BYT

        Kính gửi:  Các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-BYT ngày 05/01/2021 của Bộ Y tế về

việc ban hành Bộ tiêu chí Công nghệ thông tin để thực hiện hoạt động y tế từ xa

(Có file văn bản gửi kèm).

Bộ tiêu chí này là căn cứ pháp lý để các cơ sở y tế đầu tư, mua sắm hạ

tầng kỹ thuật, phần mềm ứng dụng cho các hoạt động y tế từ xa.

Quyết định số 28/QĐ-BYT có hiệu lực thi hành từ ngày 05 tháng 01 năm

2021.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám chữa bệnh trong tỉnh căn cứ vào tài liệu

này và điều kiện cụ thể của đơn vị, tổ chức triển khai thực hiện tại đơn vị.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N06.01).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-01-06T10:52:48+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:53:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:53:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:53:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:54:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-06T10:54:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!